
I DEcREro ALcALDtcto I'r" ?.I-kJJ
AUTORIZA DONACION QUE INDICA

I:
REQUTNoA otoclzozl

Esta Alcaldía decretó hoy Io siguiente

VISTOS

Las facultades que me confiere la Ley N" 18.695 de
1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido
coordinado y sistemal\zado, fijado por el D.F.L. No 1 del Ministerio del
Interior, de 2006.

Lo dispuesto en la Ley N" 19.880 sobre procedimientos
administrativos.

CONSIDERANDO :

El Decrcto Alcaldicio N" 2l19 de fecha 08.10.2020 que
da de baja bienes de las Escuelas; Canadá, Albert Schweitzer y Liceo
Requínoa.

La Carta de fecha O8.O9.2O21 de la Junta de Vecinos
Villa Canadá, mediante la cual solicitan donación de 20 mesas y 50 sillas,
que se encuentran en desuso o dadas de baja para implementar su Sede

Comunitaria.
El Certificado N' 34 de fecha 23.09.2021 de Secretaría

Municipal, el cual establece quc cn sesión ordinaria No 008 de fecha
23.O9.2021, el Honorable Concejo Municipal aprobó donación de 20 mesas
y 50 sillas a la Junta de Vecinos Villa Canadá, para implementación de
Sede Comunitaria.

DECRETO:

AUTORIZASE Donacion 20 mcsas y 50 sillas a la "Junta
de Vecinos Villa Canadá", para implemcntación de Sede Comunitaria, los
cuales se encuentran iados en la ex Escuela El Rincón

ANOTESE, COMUNIQ Y

MARTA

wvM/MAVS

Secretaria nicipa-l (1)

Dirección de Adrrinistración y Finanzas (1)

Archivo Secretaría (1)

_t -.LriL:

I
¡ 's') I

{i AICAt
j§'
:5
lrl

*

EIARI

PL-rD)
o
f

§

li


